1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2021 № 1579
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 26.01.2015 №116

В соответствии со статьями 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 26.01.2015 №116 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Валдайская укрупненная типография», изложив состав ликвидационной комиссии МУП «Валдайская укрупненная типография» в следующей редакции:
«СОСТАВ
ликвидационной комиссии
МУП «Валдайская укрупненная типография»

Корзинев В.А. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального района, председатель ликвидационной комиссии;
Гусева Э.Ю. – заместитель председателя комитета экономического развития Администрации Валдайского муниципального района, серектарь ликвидационной комиссии.
Члены комиссии:
Кондакова Т.Н. – по согласованию;
Быстрова М.В. – заведующий отделом правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района.»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ